Kutbüddîn (Bahâüddîn) Muhammed
b. Þeyh Alî b. Abdilvehhâb

b. Pîle Fak¢h
Þerîf-i Ýþkeverî-i Lâhîcî-yi Deylemî

(ö. 1095/1684’ten önce)

Ýranlý Ýþrâk¢ filozof
ve Þiî âlim.˜ ™

Şerîf-i Lâhîcî di ye de anı lır. İş ke ve rî nis-

be si İran’ın ku ze yin de Ha zar de ni ziy le Kaz-

vin ara sın da ki Dey lem böl ge sin de Lâ hî-

cân’a yak la şık 7 fer sah me sa fe de bu lu nan

İş ke ver kö yüy le il gi li olup bü yük de de si-

ver di ği bil gi de bu nu te yit et mek te dir.

Do la yı sıy la Rızvî’nin, do ğum ye ri ola rak

Kaz vin’i kay det me si ha ta lı ol ma lı dır. XX.

yüz yıl Şiî bi yog ra fi ya zar la rın dan Şeyh Ab-

bas Kummî ve Âgå Bü zürg-i Tah râ nî’nin

meş hur fa kih ve fi lo zof Mîr Dâ mâd’a (ö.
1041/1631) ta le be lik yap tı ğı nı kay det-

me sin den İş ke ve rî’nin XI. (XVII.) yüz yı lın

baş la rın da doğ du ğu so nu cu çı ka rı la bi lir.

Mîr Dâmâd’ın ta le be si ol du ğu na da ir açık